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برای پنج گروه آزمایشی ریاضی، 
تجربی، انسانی، هنر و زبان در 
حالی برگزار شد که  پیش از این 
قرار بود این مرحله در روزهای ۵ 
و ۶تیر ماه برگزار شود که این 
تاریخ به علت شرایط جنگی لغو 
شد و تاریخ جدید برگزاری آن به 
روزهای پنجشنبه و جمعه 2۶ و 
27تیرماه موکول شد. مرحله اول 
آزمون سراسری در اردیبهشت ماه امسال با رقابت 
7۳هزار و ۳۱۱ داوطلب در مشهد و خراسان رضوی 
ــورت گرفت. ثبت نام متقاضیان شرکت در  صـ
دومین نوبت آزمون سراسری امسال در دو بازه 
زمانی صورت گرفت که در بازه نخست؛ از 22 تا 2۸ 
اسفندماه ۱۴۰۳، بیش از ۵7۸هزار نفر با مراجعه به 
درگاه اطلاع رسانی سازمان سنجش، ثبت نام خود 
را انجام دادند. دومین بازه ثبت نام آزمون 
سراسری ۱۴۰۴ نیز از ۱۶ تا 2۱ فروردین ۱۴۰۴ انجام 
شد و در نهایت ۸2۳ هزار نفر در نوبت دوم آزمون 
سراسری امسال ثبت نام کردند و در مجموع 
متقاضیان آزمون سراسری ۱۴۰۴ )در نوبت اول و 

دوم( به بیش از یک میلیون نفر رسید.
در همین راستا نماینده سازمان سنجش در 
خراسان رضوی در گفت وگو با شهرآرا درخصوص 

برگزاری آزمون سراسری نوبت دوم گفت: آزمون 
روز پنجشنبه بیست و ششم تیر و جمعه بیست و 
هفتم تیرماه، در سراسر کشور برگزار خواهد شد. او 
افزود که مجموع تعداد داوطلبان ثبت نام کننده 
در این آزمون در سطح ملی، به بیش از ۸2۳هزار 
ــه داد: از تعداد  نفر می رسد. جواد ساده ادامـ
۸2۳هزار نفر، حدود ۶۴هزار نفر داوطلب در استان 
خراسان رضوی ثبت نام کرده اند. در شهر مشهد، 
حدود ۳۳۴۰۰داوطلب در مجموع در پنج حوزه 

امتحانی مختلف به رقابت پرداختند.
او اضافه کرد: حوزه های امتحانی در دانشگاه های 
معتبر این استان تشکیل شده و بزرگ ترین حوزه 
در دانشگاه فردوسی مشهد است که درمجموع 
2۴7۶۴داوطلب در آن حضور داشتند. این حوزه 
به عنوان بزرگ ترین مرکز برگزاری آزمون در کشور، 

نقش مهمی در فرایند برگزاری دارد.

حضور پررنگ بانوان در کنکور  

ــاده خاطرنشان کرد: در این آزمون حدود  سـ
۶۴درصد داوطلبان، خانم و ۳۶درصد آقا هستند 
که نشان دهنده حضور گسترده زنان در این رقابت 

علمی است.
وی همچنین گفت: در گروه های علوم ریاضی و 
علوم انسانی، روز پنجشنبه آزمون برگزار شد. وی 
ادامه داد که در سطح کشور، تعداد داوطلبان گروه 
علوم ریاضی به حدود ۱۱۵هزار نفر و در گروه علوم 
انسانی به حدود 2۱۳هزار نفر در کل کشور رسیده 
است. همچنین در گروه های هنر و زبان، تعداد 
داوطلبان به ترتیب حدود ۳۸۰۰ نفر و ۵7۴۰۰ نفر 

است.
مشاور اجرایی معاون آموزشی دانشگاه فردوسی 
مشهد همچنین بیان کرد: تعداد نهایی داوطلبان 
در دانشگاه فردوسی مشهد که شامل سیزده 

دانشکده است، حدود 2۴7۶۴نفر است. از این 
تعداد، تقریبا نیمی، یعنی حدود ۱2۳77 نفر خانم 

و نیمی دیگر، یعنی حدود ۱2۳۸7 نفر آقا هستند.
نماینده سازمان سنجش در استان درباره روند 
اعلام نتایج نهایی آزمون گفت: آمار نتایج آزمون، 
پس از برگزاری، در چند مرحله اعلام خواهد شد. 
مرحله اول مربوط به نمرات خام است که قرار 

است در نیمه دوم مردادماه منتشر شود.
پس از آن، کارنامه و نتایج مربوط به انتخاب رشته 
در دهه اول شهریورماه اعلام می شود. و سرانجام، 
نتایج نهایی در نیمه اول مهرماه منتشر خواهد 

شد.
وی افزود که به دلیل این فرایند، احتمالا ترم آینده 
برای دانش آموزان و داوطلبان جدید الورود با 

تأخیر حدود پانزده روزه شروع خواهد شد.

دعوت نامه فرستادند، اما اجازه تهیه خبر ندادند!  

لازم به ذکر است در جریان برگزاری نوبت دوم کنکور 
سراسری در شهر مشهد علی رغم اینکه همانند 
کارت ورود به جلسات برگزاری  سنوات گذشته 
کنکور برای خبرنگاران و عکاسان مشهدی صادر 
شده بود اما با ناهماهنگی صورت گرفته از سوی 
مسئولان دانشگاه فردوسی مشهد به ویژه روابط 
عمومی این دانشگاه که در یک سال گذشته هم 
هیچ گونه همکاری با رسانه های استان نداشته 
است، از ورود اصحاب رسانه به محل های برگزاری 

این آزمون ممانعت به عمل آمد. 

نماینده ولی فقیه در خراسان 
نماز

جمعه
رضوی و امام جمعه مشهد در 
ــن هفته نماز  ــ خطبه های ای
جمعه شهرمان که در بارگاه منور 
رضوی در جمع زائران و مجاوران حرم مطهر امام 
رضا)ع( ایراد شد با اشاره به سخنان اخیر رهبر 
معظم انقلاب درباره جنگ تحمیلی دوازده روزه، 
آن را تبلوری از اراده ملی و فرماندهی الهام بخش 
ایشان دانست و گفت: آنچه دشمن را به زانو 
درآورد، نه تنها قدرت نظامی بلکه اراده ملی پشت 

سر رهبری بود.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر امام جمعه 
ی با  لهد حمد علم ا . سید ا . . یت ا ، آ مشهد
بیان اینکه ظهور پربرکت رهبر معظم انقلاب 
در چند روز گذشته برای ملت یک روشنایی 
خاصی داشت، اظهار کرد: فرمایشاتی که رهبر 
معظم انقلاب دو روز گذشته در جمع مسئولان 
دستگاه قضایی کشور فرمودند ،دارای نکات 
درخورتوجه و تحلیل است؛ ایشان فرمودند 
عامل قطعی و اصلی پیروزی ما در دفاع مقدس 
دوازده روزه اراده و انسجام ملی بود. وی افزود: 
که  اراده ملی در آن نقطه به ظهور پیوست 
امکانات نظامی، سیاسی و شهامت و شجاعت 
زمندگان با فرماندهی رهبر معظم انقلاب  ر
مدیریت شد؛ آنچه دشمن انجام داد یک 
شبیخون سحرگاهی بود که چندین ماه روی 
آن کار کرده بود، دستگاه های جاسوسی دشمن 
اطلاعات، طرح ها و نقشه های عملیاتی را طی 

چندماه به دست آورده بود.
نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی ادامه داد: 
اما آنچه مهم بود، برخورد با این شبیخون بود، 
رهبر معظم انقلاب به فاصله کمتر از دو ساعت 
برخوردی با این شبیخون کردند که گویا ایشان 
نیز چندین ماه است که شبیخون دشمن را 
پیش بینی کرده بودند و جریان دفاع به سرعت 

کار را به دست گرفت.

تغییر حالت از پدآفندی به آفندی  

وی بیان کرد: در جنگ تحمیلی دوازده روزه، ما تنها 
به مدت پانزده ساعت در مقابل حملات دشمن 
نقش پدافندی داشتیم اما بعد از آن، نقش آفند 
گرفتیم؛ یعنی فرماندهی مقام معظم رهبری موضع 
پدافندی کشور را با مدیریت و تدبیر خودشان به 
موقعیت آفند و موضع تهاجمی دشمن را به دفاعی 
تبدیل کردند؛ ما مهاجم شدیم و آن ها در مقام 
دفاع قرارگرفتند. آیت ا... علم الهدی ابراز کرد: موضع 
آفندی ما آن قدر قوی بود که برخی کارشناسان 
خارجی اعلام کردند که موشک های ایران خلأهای 
پدافندی اسرائیل را که قابل رهگیری نبودند نشانه 
می گرفتند و به هدف اصابت می کردند؛ بنابراین ، 
این فرماندهی دنیا را شگفت زده کرد که یک رهبر 
هشتادوپنج ساله این طور قوی در مقام فرماندهی 
نظامی و مدیریت، ضربات مهلکی به رژیم صهیونی 

وارد کرده است.

ضربه مهلکی که سانسور شد  

وی خاطرنشان کرد: درنهایت اسرائیل مستأصل 
شد و به آمریکا پناه برد، اما خود آمریکا نیز با هدف 
ــر افتاد؛  قرارگرفتن پایگاه العدید قطر به دردسـ

بعضی ها اعتقاد داشتند باید یکی از ناوگان های 
آمریکایی را بزنیم اما خود رهبری این پایگاه را 
برای پاسخ به حمایت آمریکا انتخاب کردند. عضو 
مجلس خبرگان رهبری گفت: تمام امکانات ارتباطی 
و دستگاه های الکترونیکی که با ماهواره سنتکام 
در پایگاه العدید تمام منطقه را رصد می کرد، از بین 
گر بنا شد این  رفتند؛ رهبر معظم انقلاب فرمودند ا
سانسورهای آمریکا از بین برود تازه آن روز معلوم 
خواهد شد، موشک های ایرانی چه بلایی بر سر این 

پایگاه نظامی آمریکا در منطقه آورده است.

دیپلماسی باید هماهنگ با میدان باشد  

وی با بیان اینکه فرماندهی دیپلماسی نباید 
جدای از میدان عمل کند، زیرا مردم فرماندهی 
میدان را در پیروزی اخیر تجربه کردند، ابراز کرد: 
تمام این اقدامات و اجرای عملیات نظامی با 
قدرت فرماندهی و مدیریت رهبر معظم انقلاب 

صورت گرفت و این موضوع دارای پیام  است.

غلبه بر دشمن، محصول اراده ملی است  

ح این پرسش که چگونه  آیت ا... علم الهدی با طر
مدیریت های داهیانه رهبری به ملت نسبت داده 

می شود، تصریح کرد: دلیل این نسبت وابستگی و 
دل بستگی ملت به مقام معظم رهبری است؛ مردم 
پشت رهبر ایستادند، بنابراین فرایند مدیریت 
فرماندهی رهبر معظم انقلاب به ملت منسوب 
است و خود رهبری نیز این موضوع را به اراده ملی 
تعبیر می کنند؛ به خاطر اینکه اراده ملی قوی تر 
و نیرومندتر از قبل، امروز پای کشور و نظام خود 
ایستاده  است. وی بیان کرد: این فرماندهی تبلور 
اراده ملی است و بعد دوم اراده ملی نیز انسجامی 
است که امروز در کشور به وجود آمده است؛ مردم 
عزیز ما در مقام مقاومت و مقابله با دشمن تمام 
کنار  اختلافات در بینش های دینی و سیاسی را 
گذاشتند و کنار هم قرار گرفتند تا از این وطن دفاع 

کنند از وطنی که به نام ایران اسلامی است.

عشق به وطن و اهل بیت)ع( درهم آمیخته است  

امام جمعه مشهد با بیان اینکه امروز مردم ما 
دوستدار ایران اسلامی هستند زیرا امروز ایران 
ــران دوستی  »قبه الاسلام« است، اضافه کرد: ای
مردم ما تنها منحصر به »ایران« نیست، بلکه این 
ایران اسلامی است که مردم را در کنار هم متحد 

کرده است.

در نشست خبری سومین دوره مدرسه تابستانی دارالعلم مشهد مطرح شد

ثبت نام 3500طلبه برای حضور در مدرسه تابستانه

 رضا میرزاده|  نشست خبری سومین دوره مدرسه تابستانی دارالعلم مشهد، در 

مدرسه علمیه میرزاجعفر در مجاورت حرم مطهر رضوی برگزار شد. رئیس سازمان 
علمی و فرهنگی آستان قدس رضوی در این نشست خبری با اشاره به نقش مدرسه 
دارالعلم در تحقق مأموریت های نوپدید حوزه علمیه، گفت: پنج شاخص ابلاغی رهبر 
کز علمی با تخصص های  معظم انقلاب درباره حوزه علمیه سرآمد شامل تأسیس مرا
کارآمد برای هدایت دینی و اخلاقی جامعه،  مشخص، تربیت نیروی متعهد و 
نقش آفرینی حوزه در خط مقدم مقابله با تهدیدهای دشمنان در عرصه های 
مختلف، تولید و تبیین اندیشه اسلام در حوزه نظامات اجتماعی و نوآوری تمدنی 
و آینده نگری مبتنی بر پیام جهانی اسلام، در حوزه علمیه مشهد و در دوره های 

مدرسه دارالعلم اجرایی شده است.
عبدالحمید طالبی افزود: با تشکیل مدرسه بین الملل و پیوستن حوزه نجف، ضلع 
سوم قطب علمی جهان اسلام نیز تکمیل خواهد شد و باوجود موانع امسال، تحقق 

آن در سال آینده مورد انتظار است.
وی خاطرنشان کرد: مدرسه دارالعلم، با هدف شبکه سازی میان نخبگان حوزوی 
در آستان قدس و مشهد مقدس، بستر لازم برای گسترش معارف قرآن و آموزه های 

اهل بیت)ع( را در سطح ملی و بین المللی فراهم آورده است.
معاون علمی حوزه علمیه خراسان در این نشست به اهداف شکل گیری مدرسه 
دارالعلم اشاره کرد و گفت: فعالیت در راستای مرجعیت علمی حوزه در ایام تابستان 
کثری از مجاورت مضجع منور  و شناسایی ظرفیت های علمی، بهره برداری حدا
رضوی و ایجاد بستری مناسب برای فعالیت های تابستانی علمی، پیاده سازی، 
سیاست گذاری و مدیریت آموزشی مبتنی بر افق تمدن نوین اسلامی در همکاری و 
هم افزایی با نهادهایی از جمله آستان قدس رضوی، حوزه علمیه قم، حوزه علمیه 

خراسان و دانشگاه های کشور از جمله این اهداف است.
حجت الاسلام و المسلمین مهدی رضایی افزود: مدرسه تابستانی دارالعلم در شش 
شاخه تخصصی قرآن و حدیث، فقه و اصول، علوم عقلی، ادبیات و زبان شناسی، 
که مدرسه بین الملل به دلیل  منطق و روش شناسی و بین الملل تعریف شده 

محدودیت های امنیتی، فعلا به حالت تعلیق درآمده است.
وی خاطرنشان کرد: در این مدرسه بیش از هشتصد نفر به صورت حضوری و بیش 
از دو هزار نفر به صورت مجازی ثبت نام و شرکت کردند که تعداد بهره برداران فضای 
مجازی به بیش از ۳۰هزار نفر خواهد رسید. مدیر مدرسه دارالعلم در این نشست 
گفت: سال گذشته نزدیک به ۱۹2۰نفر ثبت نام کننده داشتیم که امسال این میزان 
به ۳۵۰۰نفر افزایش یافته است. حجت الاسلام و المسلمین سید ابوالفضل کاظمی 
افزود: ظرفیت پذیرش به اقتضای شرایط کشور محدود شد و با توجه به دلایل 
امنیتی، امکان پذیرش برخی ثبت نام کنندگان خارج از کشور فراهم نشد، اما طلاب 

داخلی تا سقف هشتصد نفر پذیرش شدند.

رقابت 64هزار داوطلب ورود به دانشگاه در استان
مرحله دوم کنکور امسال پس از وقفه ای سه هفته ای پنجشنبه و جمعه هفته گذشته برگزار شد

نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی در خطبه های نمازجمعه مشهد مطرح کرد 

تبلور انسجام ملی ایرانیان در مقاومت 12 روزه

امور قراردادها و پیمان های شهرداری منطقه2

آگهی مناقصه عمومی  
همراه با ارزیابی کیفی

مبلغ برآورد اولیه 

امور خدمات شهری )تنظیف شهری، جمع آوری و حمل پسماند( ناحیه 1 
منطقه 2، فاز الف

اطلاعات بیشتر، دریافت اسناد وشرکت در مناقصه به سامانه تدارکات  جهت کسب 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمائید. این آگهی در 

روزنامه رسمی به آدرس www.rrk.ir  نیز درج می گردد .

موضوع:

ریال337,335,781,674 ,1

شماره فراخوان سامانه ستاد:
2004094996000008

امور قراردادها و پیمان های شهرداری منطقه2

آگهی مناقصه عمومی  
همراه با ارزیابی کیفی

مبلغ برآورد اولیه 

امور خدمات شهری )تنظیف شهری، جمع آوری و حمل پسماند( ناحیه 1 
منطقه 2، فاز ب

اطلاعات بیشتر، دریافت اسناد وشرکت در مناقصه به سامانه تدارکات  جهت کسب 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمائید. این آگهی در 

روزنامه رسمی به آدرس www.rrk.ir  نیز درج می گردد .

موضوع:

ریال298,137,669,154 ,1

شماره فراخوان سامانه ستاد:
2004094996000009

امور قراردادها و پیمان های شهرداری منطقه2

آگهی تجدید مناقصه عمومی  

مبلغ برآورد اولیه 

انجام خدمات و فعالیت های مربوط به امور اجرایی، شناسایی و پیشگیری و 
رسیدگی به تخلفات ساخت و سازهای منطقه 2 نواحی 1 و 4

اطلاعات بیشتر، دریافت اسناد وشرکت در مناقصه به سامانه تدارکات  جهت کسب 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمائید. این آگهی در 

روزنامه رسمی به آدرس www.rrk.ir  نیز درج می گردد .

موضوع:

ریال234,882,468,263

شماره فراخوان سامانه ستاد:
2004094996000006

فراخوان شناسایی کارگزار درآمدی

شهرداری  عمومی  درآمدهای  کل  اداره  می رساند،  موسسات  و  شرکت ها  کلیه  اطلاع  به 
مشهد به استناد مصوبه 3/92/760 شورای اسلامی شهر و اصلاحات بعدی در نظر دارد 
به منظور وصول مطالبات شهرداری از محل وصول بدهی های معوق ساختمانی و وصول 
بدهی های معوق عوارض نوسازی و عمران شهری و عوارض بر مشاغل از ظرفیت بخش 
خصوصی استفاده نماید. بنابراین از شرکت های پشتیبان خدمات اداری متقاضی همکاری 
در حوزه وصول مطالبات معوق دعوت می شود حداکثر تا تاریخ 1404/05/05 درخواست و 
مدارک خود را بر اساس آخرین دستورالعمل توانسنجی و تعیین حدود فعالیت شرکت های 
  vendor.mashhad.ir کارگزار درآمدی، در سامانه تأمین کنندگان شهرداری مشهد به آدرس
بارگذاری نمایند. متقاضیان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر به میدان شهدا، ساختمان 

شمس، طبقه دوم، واحد 2 مراجعه یا با تلفن 31291435-051 تماس حاصل نمایند.

 
نشست 

خبری

 
خبر 
کوتاه

هفته گرم برای خراسان رضوی

کارشناس اداره کل هواشناسی خراسان رضوی گفت: هوای گرم تا پایان هفته آینده در 
استان ماندگار است و امیدواریم پس از آن از شدت گرما کاسته شود. به گزارش ایرنا، 
سارا حکمی افزود: بررسی نقشه های هواشناسی نشان می دهد که در هفته آینده 
شاهد تجربه هفته ای گرم در استان خواهیم بود. وی ادامه داد: همچنان پیش بینی 
می شود تا روز یکشنبه پیش رو، وزش باد، پدیده جوی غالب در خراسان رضوی باشد 
به طوری که در ساعاتی از روز ، شدید و همراه با گرد و غبار، کاهش میدان دید و اغلب 
کاهش کیفیت هوا خواهد بود. کارشناس اداره کل هواشناسی خراسان رضوی گفت: 
در نواحی بادخیز استان به ویژه مناطق شرق و جنوب استان وزش باد محسوس تر 

ک هم در این مناطق وجود دارد. است، ضمن اینکه احتمال توفان گردوخا

امور قراردادها و پیمان های شهرداری منطقه2

آگهی تجدید مناقصه عمومی  

مبلغ برآورد اولیه 

انجام خدمات و فعالیت های مربوط به امور اجرایی، شناسایی و پیشگیری و 
رسیدگی به تخلفات ساخت و سازهای منطقه 2 نواحی 3 و 2

اطلاعات بیشتر، دریافت اسناد وشرکت در مناقصه به سامانه تدارکات  جهت کسب 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمائید. این آگهی در 

روزنامه رسمی به آدرس www.rrk.ir  نیز درج می گردد .

موضوع:

ریال234,509,499,161

شماره فراخوان سامانه ستاد:
2004094996000005

 
خبر 
ویژه

تشییع پیکر مطهر شهید »سید حسن حسینی نژاد« در مشهد

میرزاده|  مشهد الرضا)ع( روز گذشته و بار دیگر، شاهد تشییع یکی دیگر از شهدای 

دفاع در برابر تهاجم دشمن صهیونی به کشور بود و هم زمان با برگزاری راهپیمایی 
اد« بیست و  جمعه های خشم و نصر، پیکر مطهر شهید »سید حسن حسینی نژ

نهمین شهید خراسانی امنیت و اقتدار در مشهد تشییع شد.
در این مراسم که پس از برگزاری نماز جمعه مشهد و با حضور جمع زیادی از مردم 
اد« از  انقلابی و قدرشناس برگزار شد، پیکر مطهر شهید »سید حسن حسینی نژ
پاسداران مدافع وطن که روز 2۹خردادماه و در جریان دفاع از حریم کشور در برابر 
تهاجم رژیم صهیونیستی در تهران به شهادت رسیده بود، از باب الجواد حرم مطهر 
رضوی تا چهارراه شهدا بر فراز دستان مردم تشییع شد. شرکت کنندگان در این 
کید  مراسم با شعارهای انقلابی، بر پایمردی در مسیر شهدا و حفظ ایران عاشورایی تأ
کردند. مراسم وداع با پیکر مطهر این شهید پنجشنبه 2۶تیرماه و پس از اقامه نماز 

مغرب و عشا، در رواق امام خمینی)ره( حرم مطهر رضوی برگزار شد.
گفتنی است از این شهید سی وهفت ساله، چهار فرزند خردسال به یادگار مانده 

است.

آرا
هر

 ش
ی |

سن
 ح

مد
ح

س: ا
عک

آرا
هر

  ش
ی|

گان
من

 س
لاد

می
س :

عک

آرا
هر

  ش
ی |

 گل
ید

سع
  :

س
عک


